
UAB
AFTER PARTY ©

Prekybos paskirties pastato Gardino g. 3, Šiaullių mieste statybos projektas
                                        PROJEKTINIAI PASIŪLYMAI

 VIZUALIZACIJOS



AFTER PARTY
UAB

KIEMELIS





AFTER PARTY
UAB

FASADO MEDŽIAGOS
Cinkuoto plieno plokštės su perforacija



AFTER PARTY
UAB

FASADO MEDŽIAGOS
Cinkuoto plieno plokštės su perforacija

Aido g. fasadui sukuriamas atsitraukimas įrengiant ištisinį vazoną su augalais ties cokoliu.



AFTER PARTY
UAB

FASADO MEDŽIAGOS
Cinkuoto plieno plokštės su perforacija



AFTER PARTY
UAB

FASADO MEDŽIAGOS
Cinkuoto plieno plokštės su perforacija



AFTER PARTY
UAB

FASADO MEDŽIAGOS
Cinkuoto plieno plokštės su perforacija



AFTER PARTY
UAB

FASADO MEDŽIAGOS
Cinkuoto plieno plokštės su perforacija



AFTER PARTY
UAB

PARKAVIMO DANGA
Pusiau pralaidi danga

Pralaidumą galima pasiekti klojant betonines trinkeles su 
nedideliais tarpais tarp jų. Galimybė augti žolei tarp plytelių 
sukuria jaukesnę ir draugiškesnę parkingo erdvę (kairėje 
nuotraukoje Lietuviškas pavyzdys).



AFTER PARTY
UAB

APŠVIETIMAS
Įšviestas pasažas Gardino g. pusėje



AFTER PARTY
UAB

APŠVIETIMAS
Įšviestas pasažas Gardino g. pusėje



AFTER PARTY
UAB

APŠVIETIMAS
Įšviesta vidinio kiemo erdvė



AFTER PARTY
UAB

APŠVIETIMAS
Įšviesta vidinio kiemo erdvė

Tarp antro aukšto balkonų siūlytume ištempti lauko 
lemputes taip suteikiant kiemui jaukumo

Tuo pačiu stiklo profilitu dengtas įėjimo kubas būtų 
įšviestas iš vidaus



AFTER PARTY
UAB

APŠVIETIMAS
Įšviesta vidinio kiemo erdvė



AFTER PARTY
UAB

APŠVIETIMAS
Pietinio fasado pusėje įšviečiami medžiai ir augalai vazonuose




